РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
р.п.ОКТЯБРЬСКИЙ
ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

29 ноября   2019 года	№ 104-р

О внесении изменений в распоряжение
администрации городского поселения
р.п.Октябрьский от  10 июля  2019 года №64-р
«Об утверждении реестра и схемы размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории городского поселения р.п.Октябрьский Октябрьского муниципального района Волгоградской области»

     В связи с поступившими заявками  внести изменения в распоряжение
администрации городского поселения р.п.Октябрьский от  10 июля  2019 года №64-р«Об утверждении реестра и схемы размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории городского поселения  р.п.Октябрьский Октябрьского муниципального района Волгоградской области»:
1.Приложение №1 реестра мест( (площадок) накопления твердых коммунальных отходов  пункт 1 дополнить :
«44.Место размещения  накопления твердых коммунальных отходов  р.п.Октябрьский ул.Круглякова ,44а
45.Место размещения  накопления твердых коммунальных отходов  р.п.Октябрьский ул.Круглякова ,158
46. Место размещения  накопления твердых коммунальных отходов  р.п.Октябрьский ул.Ленина,56
47.Место размещения  накопления твердых коммунальных отходов  р.п.Октябрьский ул.Дзержинского,86б
48.Место размещения  накопления твердых коммунальных отходов  р.п.Октябрьский ул.им.генерала «К.Н.Свиридова»,124а
49.Место размещения  накопления твердых коммунальных отходов  р.п.Октябрьский ул.им.генерала «К.Н.Свиридова»,124а
2.Приложение №2 схемы размещения мест(площадок) накопления твердых коммунальных отходов дополнить : ул.Круглякова ,44а , ул.Круглякова ,158, ул.Ленина,56 ,ул.Дзержинского,86 б ,  ул.им.генерала «К.Н.Свиридова»,124а .
3.Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава городского поселения
р.п.Октябрьский                                                                 А.С.Стариков